

# Seaside Navigation A/S

Strandvejen 56, 2900 Hellerup

CVR-nr. 78 46 05 12

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.



Michael Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seaside Navigation A/S Strandvejen 56 2900 Hellerup  Telefon: 39161200 Hjemmeside: <a href="http://www.fortuna-seaside.com">www.fortuna-seaside.com</a>  CVR-nr.: 78 46 05 12 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bruno Rasmussen Michael Steen Jakobsen Henrik Ambjørn Petersen
<b>Direktion</b>	Michael Steen Jakobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sea Invest, Køge ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rederivirksomhed, der udføres ved drift af indchartrede skibe. Indtægterne fra denne rederiaktivitet består således af indsejlede fragter samt timecharterhyre fra viderechartrede skibe.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været særlige eller usædvanlige forhold gældende i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør USD 5.241.219 mod T. USD 81 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 3.477.612 mod T.USD 85 sidste år. Udviklingen skal ses i lyset af, at selskabet var uden rederiaktiviteter i 2019/2020. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Beløb vedrørende 2020/21: USD.

Beløb vedrørende 2019/20: USD i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.241.219</b>	<b>81</b>
Distributionsomkostninger	-401	0
Administrationsomkostninger	-776.668	-12
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.464.150</b>	<b>69</b>
Andre finansielle indtægter	321	2
Øvrige finansielle omkostninger	-5.033	0
Finansiering netto	-4.712	2
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.459.438</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	-981.826	14
<b>Årets resultat</b>	<b>3.477.612</b>	<b>85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.550.000	0
Overføres til overført resultat	0	85
Disponeret fra overført resultat	-72.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.477.612</b>	<b>85</b>

**Balance 30. juni**

Beløb vedrørende 2021: USD.

Beløb vedrørende 2020: USD i tusinder.

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	180.238	0
	Varebeholdninger i alt	<u>180.238</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.774	0
2	Igangværende rejser	194.111	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	82
	Udsudte skatteaktiver	2.313	13
	Andre tilgodehavender	4.571	0
	Tilgodehavender i alt	<u>386.769</u>	<u>95</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.298.086</u>	<u>146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.865.093</u></b>	<b><u>241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.865.093</u></b>	<b><u>241</u></b>

**Balance 30. juni**

Beløb vedrørende 2021: USD.

Beløb vedrørende 2020: USD i tusinder.

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
	75.128	75
Virksomhedskapital		
3 Overført resultat	49.213	122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.550.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.674.341</u></b>	<b><u>197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	246.613	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.836	0
Selskabsskat	971.124	0
Anden gæld	60.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.752</u>	<u>44</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.190.752</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.865.093</u></b>	<b><u>241</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Eventualposter**

**Noter**

Beløb vedrørende 2020/21: USD.

Beløb vedrørende 2019/20: USD i tusinder.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager, refunderet Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S	555.468	0
Andre omkostninger til social sikring	2.395	0
Personaleomkostninger i øvrigt	18.409	0
	<u>576.272</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. Igangværende rejser</b>		
Afholdte omkostninger på igangværende arbejder	194.111	0
<b>Igangværende rejser, netto</b>	<u>194.111</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	194.111	0
	<u>194.111</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	121.601	36
Årets overførte overskud eller underskud	-72.388	86
	<u>49.213</u>	<u>122</u>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået længerevarende lejeaftaler af fremmed tonnage. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 USD 550.550, som vedrører regnskabsåret 2021/2022.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sofrejak Invest ApS, CVR-nr. 28 51 34 61, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

Beløb vedrørende 2020/21: USD.

Beløb vedrørende 2019/20: USD i tusinder.

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
